

č.j. 010/2016

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

**Žadatel:**

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

**Adresa sídla:**

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

**Žádá:**

Dovolují si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme ozaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

**U těchto projektů žádáme o:**

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

**Způsob poskytnutí informace:**

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X

Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová  
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635  
e-mail: investice@istav.cz  
web: www.istav.cz

<b>OBEC MARŠOV</b>	Škartační znak:
Došlo dne: 8.2.2016	Ukládací znak:
č.j.: 050/2016	Pověřená osoba: B.L.
Počet listů a příloh: 1	



**Obec MARŠOV**  
Maršov č. 71, okres Brno - venkov, 664 71  
e-mail: [starosta@marsov.cz](mailto:starosta@marsov.cz)

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
ID: dc6q2wa

Váš dopis značka: .....

Ze dne: ..... naše značka: 058/2016 vyřizuje: starosta dne: 17. 2. 2016

**Věc: Poskytnutí informací o investičních projektech a projekční činnosti.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací o plánovaných investičních projektech a projekční činnosti, kterou OÚ obdržel dne 1. 2. 2016, Vám poskytuji následující informace:

1. Zpracování projektu na opravu účelové komunikace Maršov – Šmelcovna, doba 2016, plánovaný rozsah do 0,03 mil. Kč, projekt není vypsán, je pouze ve výhledu.
2. Zpracování projektu a provedení prodloužení plynovodu, doba 2016 – 2017, plánovaný rozsah do 0,4 mil. Kč.

Na uvedené akce neplánujeme vyhlašovat výběrová řízení.

S pozdravem



Jaroslav Bytešník  
starosta obce

D: 345643760

Telefon: 549 430 188  
Mobil: 733 374 707  
Fax: 549 430 091

Bankovní spojení  
Kom. banka Brno-venkov č.ú.15421641/0100

IČO  
363 278



Datová schránka: te2az4d, Obec Maršov  
Uživatel: Jaroslav Bytešník

## Odeslaná zpráva - Detail zprávy

Věc: poskytnutí informací o investičních projektech a projekční činnosti  
ID zprávy: 345643760  
Typ zprávy: Dodaná Datová zpráva  
Datum a čas dodání: 17. 2. 2016 v 10:44:14

---

Adresát: Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 15000 Praha 5, CZ  
ID schránky: dc6q2wa  
Typ schránky: PO  
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

---

Zmocnění: Nežadáno  
Odstavec: Nežadáno  
Naše čís. jednací: 058/2016  
Naše spisová zn.: Nežadáno  
Vaše čís. jednací: Nežadáno  
Vaše spisová zn.: Nežadáno  
K rukám: Nežadáno  
Do vlastních rukou: Ne  
Doručení fikcí zakázáno: Ne

---

### Přílohy:

2016-058 poskytnutí informací Istav Media.pdf (227,22 kB)

---